

Pachet materiale electroizolatoare

I.D.: 44776309

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	44111511-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.307,50 RON - 6.307,50 RON

Descriere: Manșon termocontractabil 1,2mm, negru 50 2.8 140 2 44111511 Manșon termocontractabil special 1,5mm, 30 10.8 324 3 44111511 Manșon termocontractabil 1,6mm, rosu 50 3.4 170 4 44111511 Manșon termocontractabil 1,6mm, negru 50 3.4 170 5 44111511 Manșon termocontractabil 1,6mm, negru 25 3.4 85 6 44111511 Manșon termocontractabil 2,4mm, negru 25 4 100 7 44111511 Manșon termocontractabil 2,4mm, verde 50 4 200 8 44111511 Manșon termocontractabil 2,4mm, galben 50 4 200 9 44111511 Manșon termocontractabil 2,4mm, albastru 25 4 100 10 44111511 Manșon termocontractabil 3,2mm, rosu 50 4.5 225 11 44111511 Manșon termocontractabil 3,2mm, maro 50 4.5 225 12 44111511 Manșon termocontractabil 3,2mm, negru 25 4.5 112.5 13 44111511 Manșon termocontractabil 4,8mm, albastru 50 5 250 14 44111511 Manșon termocontractabil 4,8mm, galben/verde 50 5 250 15 44111511 Manșon termocontractabil 4,8mm, negru 25 5 125 16 44111511 Manșon termocontractabil 6,4mm, galben 50 6 300 17 44111511 Manșon termocontractabil 6,4mm, negru 25 6 150 18 44111511 Manșon termocontractabil 7,5mm, negru 50 7 350 19 44111511 Manșon termocontractabil 9,5mm, rosu 50 7 350 20 44111511 Manșon termocontractabil 9,5mm, albastru 50 7 350 21 44111511 Manșon termocontractabil 12,7mm, rosu 50 7.4 370 22 44111511 Manșon termocontractabil 12,7mm, transparent 50 7.4 370 23 44111511 Manșon termocontractabil 19,1mm, albastru 25 7.4 185 24 44111511 Manșon termocontractabil 19,1mm, rosu 25 7.4 185 25 44111511 Manșon termocontractabil 25,4mm, albast
